第24回議会基本条例検討特別委員会会議録（要旨）
	日　時
	平成２６年１０月２２日(水)　午前９時３０分～午前９時３８分

	場　所
	長久手市役所本庁舎　２階　委員会室

	出席者
	議　員
	委員長　　丹羽茂雄　　副委員長　水野とみ子
委　員　　青山直道　　加藤和男　さとうゆみ
　じんの和子　すえ規代　原田秀俊
議　長　　川合保生　　副議長　　木村さゆり

	事務局
	事務局長　局長補佐　　主任

１　あいさつ
議長、委員長
２　議題
　議会基本条例の経過について
（委員長）・　募集中のパブリックコメントは、昨日現在で０件。
・ １１月４日までに意見が提出された場合は、当該意見対する議会の考えをとりまとめ、１１月１５日から公表する。
３　その他
（委員長）・　次回は１１月１０日（月）午後１時３０分
以上で議会基本条例検討特別委員会を終了する。
1